**لوايح شيخ فضل الله نوري**، به کوشش هما رضوانی، نشر تاریخ ایران، ۱۳۶۲، ص ۲۸ [5]

در زمان تحصن شیخ فضل‌الله نوری و جمعی از همفکران او در صحن حرم حضرت عبدالعظیم به دستور شیخ فضل‌الله نوری اوراقی موسوم به لوايح منتشر می‌شد که مردم آنها را «روزنامه‌ی شیخ فضل‌الله» می‌خواندند. اولین شماره‌ی این روزنامه در ششم مرداد ۱۲۸۶، مطابق با ۲۰ ژوئیه‌ی ۱۹۰۷ منتشر شد.

همان [6]

همان [7]

همان [8]

**بیان فارسی** - باب اول از واحد هفتم [9]

**لوايح شيخ فضل الله نوري**، به کوشش هما رضوانی، نشر تاریخ ایران، ۱۳۶۲، ص ۲۸ [10]

**بیان فارسی**، باب پنجم از واحد چهارم [11]

**بیان فارسی**، باب هشتم از واحد ششم [12]